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Приложение
СТАТИСТИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
о работе с обращениями граждан 
в Алексеевском муниципальном районе

	Наименование районов и городов
	Поступило всего обращений
(письменные и устные**
обращения)
	Поступило электронных обращений
(Интернет-приемная, электронная почта)***
	В т.ч. доложено руководству****
	Взято на контроль
	Решено положительно
	Проверено с выездом на место
	Принято граждан на личном приеме
	В т.ч. руководством****

	
	2018
	2017
	2018
	2017
	2018
	2017
	2018
	2017
	2018
	2017
	2018
	2017
	2018
	2017
	2018
	2017

	Алексеевский
	594
	387
	110
	60
	593
	398
	136
	71
	306
	209
	141
	42
	325
	250
	325
	250
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